
 
 
 

 
 

Prot. n. 32 del 10.01.2024 
Rep. n. 1/2024 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 
IL DIRETTORE del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

 
 

VISTO il Regolamento vigente per l’assegnazione da parte dei Dipartimenti di Borse di Studio per 
Attività di Ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti e derivanti da convenzioni con 
altre amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o imprese, di cui al D.R. n.1622 
prot. n. 0053240 del 22 giugno 2018; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28 settembre 2023 con la quale è stata approvata 
l'istituzione         della borsa di studio Senior per l'attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo 
“Analisi dei dati clinico/biologici/molecolari dei pazienti con neoplasia ematologica arruolati in 
studi clinici”; 
 
VISTO il bando di selezione 01/2023/BS pubblicato in data 06/10/2023 giusto prot. n. 2045/2023; 
 
VISTO il Decreto prot. n. 2841 del 20/12/2023 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice; 
 
VISTO i verbali redatti in data 21 dicembre 2023 e 08 gennaio 2024 dalla Commissione giudicatrice e 
conservati presso gli archivi del dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico – Chirurgiche; 

 
ACCERTATA la regolarità amministrativo – gestionale da parte del Responsabile Amministrativo 
Delegato del dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico – Chirurgiche; 
 

 
DECRETA 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 borsa  di studio 
Senior il cui titolo è: “Analisi dei dati clinico/biologici/molecolari dei pazienti con neoplasia 
ematologica arruolati in studi clinici”; 
 
ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 
1.         Dott.ssa Martina GENTILE punteggio complessivo     41/50 
 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 
la Dott.ssa Martina GENTILE nata a Pietra Ligure (SV) il 21.05.1992, è dichiarata vincitrice della 
selezione    .  pubblica per il conferimento della Borsa di studio per attività di ricerca Senior per l’attività 
suindicata di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Clara Nervi e svolgerà la sua attività presso il 
dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico – chirurgiche. 
 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 1/2024  Prot. n. 0000032 del 10/01/2024 - [UOR: SI000090 - Classif. VII/1]



Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 
web del dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico – Chirurgiche e sul portale della Trasparenza 
di Ateneo. 
 
Latina, 10.01.2024 
 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
   f.to Prof.ssa Antonella CALOGERO 

Visto contabile  
                                                               IL RESPONSABILE AMM.O DELEGATO 

                                                                   f.to Dott.ssa Anna DEL MONTE 
 
 
 
 

Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757212  
DSBMC@uniroma1.it 

 


